ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

«03»  сентября  2024 г.                                              № 238

«О создании в школе

Штаба воспитательной работы»

В целях координации воспитательной работы в МБОУ «Чистопольско – Высельская

СОШ» профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Штаб воспитательной работы.

2. Утвердить состав Штаба:

- Главнова М.В. - заместитель директора по воспитательной работе,

- Махортова Р.В. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями,

- Киямова Э.Р. – педагог-организатор,

- Дрок В.Д. – руководитель ШСК,

- Малышева Н.А.- руководитель ШМО классных руководителей

- Гайнутдинов А.Ф. - инспектор отделения ПДН ОВД РФ по Чистопольскому району (по

согласованию)

- Гусейнова И. Ф. – медицинская сестра ГАУЗ «Чистопольско-Высельский ФАП» (по

согласованию)

- Гусейнова Карина Рафиковна  - активист школы,

- Куликова Виктория Сергеевна - активист школы

3. Утвердить план работы Штаб воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

4. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Махортову

Р. В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                            Директор МБОУ:                        Е.Ю. Осипова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чистопольско-Высельская средняя

общеобразовательная школа» Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Чистай муниципаль

районы «Чистай Выселкасы урта гомуми

белем мәктәбе»  муниципаль бюджет  гомуми

белем учреждениесе

Документ создан в электронной форме. № 198 от 17.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2024 14:58

Лист согласования к документу № 198 от 17.10.2024
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2024 14:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
17.10.2024 - 14:59

-

Документ создан в электронной форме. № 198 от 17.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2024 14:59